
 

 
 

 

 

Uchwała Nr 5.2022.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2022 roku 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk rolniczych  

w dyscyplinie zootechnika i rybactwo  

mgr inż. Wandzie Helenie Górniak 

 

Na podstawie art. 179 ust. 1, 2a, 3 pkt 2b Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 ze 

zm.) w związku z art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych        

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017 poz. 1789 t.j) oraz 

Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia z dnia 19 stycznia 2018 r. 

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach 

doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

(Dz. U. z 2018 poz. 261) i Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego                         

w sprawie dziedzin i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1818) Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu podejmuje uchwałę w sprawie nadania mgr inż. Wandzie Helenie Górniak stopnia 

doktora nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

 

Przewodniczący 

              Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

 

 

 Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 
 


